
 
 

 

 

 

Pasientreiser HF 
Styremøte 29. april 2021 kl. 9.30-14.00 
Sted: Skype 

Saksliste  

Saksnr Sakstittel 
 

 

   
   Beslutningssaker:  
 
20-2021 
 
21-2021 
 
 
 
 
22-2021 
 
23-2021 
 
24-2021 
 
25-2021 
 
 
 
 
 
 
 

 
Godkjenning av protokoll fra styremøte 25. mars 2021  
 
Virksomhetsrapport per 31. mars 2021, inkludert halvårlig risikovurdering 
 
 
Orienteringssaker: 
 
Status prosjekt ny planlegging – og optimaliseringsløsning, U. off (Off.lov § 23, 1. ledd) -1 
 
Status handlingsplan strategisk kompetanseutvikling 
 
Feilutbetaling og oppfølgingspraksis 
 
Årsplan styresaker  
 
 
Temasak:  
 
 
Adm. dir orienterer: 

 
Styreleder orienterer: 
 

 

 

 


